§ 5. Quare de apostolicae potestatis ple-

*Domos omnes et conventus huiusmodi congregationis Ordinarii Servorum domini Pius; unicuius et penitus abolemus, ac modernum vicarium generalem ab eius officio absolutum Ordinem esse sub eisdem vimus, omnesque et singulas dictae con-*

*Regulis unumque priorem generali decernit;*

gregationis domus, conventus et fratres uni priori generali Ordinis, veluti supremo ipsius Religionis et Ordinis capitii, supremamque in eo Ordine potestatem et auctoritatem habenti, prout regularia ipsius Ordinis instituta sibi concedunt, perpetuo subesse, et ei in omnibus parere volumus et mandamus; ac etiam prioribus cuiuslibet provinciae, in qua ipsa domus et conventus consistunt, subiicimus et subiecta esse decernimus, prout aliae domus et conventus dicti Ordinis sive Religionis subiiciuntur, ita ut una deinceps unius modi obedientia, observantia et disciplina regularis, unum nomen Ordinis Beatae Mariae Servorum omnibus commune sit, omnes uni generali et provincialibus pareant, omnes, ad quos id pertinet, simul ad capitula generalia et provincialia convenerint, vocemque activam et passivam habeant in iisdem.

§ 6. Proinde revocamus et deinceps

*Statuta omnia praestante congregacionis invalida censemus omnia et quaecumque statuta, consuetudines, conventiones, conditiones, omnicordias et alia pacta, etiam iuramento, quo valore certe lutebunt;*

confirmatione apostolica et quavis alia

firmitate munita, necnon omnia et quaecumque privilegia, exemptiones et indulta congregationis huiusmodi, etiam pro bono pacis et conservatione Religionis edita et concessa, ac etiam motu proprio et ex certa scientia, deque apostolicae potestatis plenitudine confirmata, multiplicatisque vicibus innovata, extensa et moderata, quatenus praesentium effectum et cxcutionem differre possent, vel quomodolibet impedire; quorum omnium tenores, aequa atque ad verbum insererentur praesentibus, haberis volumus pro expressis.

§ 7. Decernentes praedicta omnia fir- *Sicne in per-*  
ma et inviolata fore, necnon irritum et *petuum obser-*  
varum;

inane quicquid secus per quoscumque,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

§ 8. Quocirca priori generali ac uni- *Praesentem*  
versis et singulis dictae congregationis *constitutionem*  
ceterisque fratribus praedicti Ordinis Bea- *recipi mandat*  
tae Mariae Servorum per apostolica scri- *et oxequi abs-*  
pta mandamus ut praesentes litteras humili- *que ultiori*  
ter recipient, et quaecumque in ipsis continentur, alia desuper a nobis non ex- *declaratione;*